MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos Orgaos Colegiados 	 1

-

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.426

Aprova 	composição 	de 	Comissão
Examinadora de Concurso Público.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 305a  reunião ordinária, realizada em 13 de abril deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe de Departamento do
Direito desta IFES, por meio do Ofício DEDIR/UFOP N° 051/2011, de 08 de abril deste
ano,

RESOLVE:

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos, Edita! PROAD N°
001/2011, para provimento da vaga de Professor, classe Assistente, nível 1, na área
Direito Processual Penal.

Titulares:

Prof. Edvaldo Costa Pereira Júnior (UFOP)
Prof. Túlio Lima Vianna (UFMG)
Prof. Leonardo Augusto Marinho Marques (PUC-MG)

Suplentes:

Prof. Fabiano Cezar Rebuzzi Guzzo (UFOP)
Prof. Fernando Laércio Alves da Silva (UFV)
Prof. Amo Dai Ri Júnior (UFSC)

N°BOLETIM
PUBLICADO EM 	tkJMlN!STRAT1VO 	 Ouro Preto, em 13 de abril de 2011.

13 MA  2011 - o:• o

Prof4çlão Luiz Martins
presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@  reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228